25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"
Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Ціна цього Договору зменшена на 304 696,85
грн.(Триста чотири тисячі шістсот дев’яносто шість
грн. 85коп.) у т.ч. ПДВ – 50782,81грн. (П’ятдесят
тисяч сімсот вісімдесят дві грн. 81 коп.) :
- за рахунок коштів міського бюджету на 248 431,36
грн., у т.ч. ПДВ
- за рахунок власних коштів ( кошти від проведення
профілактичних оглядів) на 1 101,56 грн., у т.ч.
ПДВ.
- за рахунок власних коштів ( інші надходження) на
19 163,93 грн., у т.ч.